

# Taxi 69 ApS

Præstelængen 25 2 th  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/09/2020**

---

**Nisar Ahmad khan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Taxi 69 ApS  
Præstelængen 25 2 th  
2400 København NV

CVR-nr: 39242435  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med service og handel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 113.291 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.597.177	604.821
Eksterne omkostninger .....		-328.236	-184.178
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.268.941</b>	<b>420.643</b>
Personaleomkostninger .....		-1.074.519	-262.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-49.177	-17.708
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>145.245</b>	<b>140.189</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>145.245</b>	<b>140.189</b>
Skat af årets resultat .....		-31.954	-22.640
<b>Årets resultat .....</b>		<b>113.291</b>	<b>117.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		113.291	117.549
<b>I alt .....</b>		<b>113.291</b>	<b>117.549</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		231.601	194.792
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>231.601</b>	<b>194.792</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>231.601</b>	<b>194.792</b>
Andre tilgodehavender .....		180.586	220.856
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>180.586</b>	<b>220.856</b>
Likvide beholdninger .....		435.564	282.503
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>616.150</b>	<b>503.359</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>847.751</b>	<b>698.151</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Andre reserver .....		373.997	369.275
Overført resultat .....		226.953	117.548
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>651.950</b>	<b>537.823</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		21.168	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		61.280	
Skyldig selskabsskat .....		54.594	22.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.759	137.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.801</b>	<b>160.328</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.801</b>	<b>160.328</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>847.751</b>	<b>698.151</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret